
D = Damen

JJ = Jungjäger

M = Mitglieder

S = Schützen

Rang Name Klasse Mannschaft Rehbock Keiler
Punkte 

Gr.Kugel
Compakt 
Treffer

Compak 
Punkte Gesamt

1 Bogner Sonja D Sternsinger 47 30 77 15 60 137
2 Eschberger Sabine D Sternsinger 49 30 79 12 48 127
3 Eder Christine D AuGän Hubert 4 50 30 80 11 44 124
4 Tuchny Verena D 0 49 30 79 6 24 103
5 Hochmeister Jennifer D CZ'zbrojovka 48 27 75 5 20 95
1 Koller Christoph JJ 0 48 29 77 17 68 145
2 Hanzlovic Christian JJ 0 48 28 76 17 68 144
3 Hanzlovic Peter JJ 0 50 28 78 15 60 138
4 Studeny Christoph JJ 0 44 26 70 16 64 134
5 Hofer Mathias JJ AuGän Hubert 2 48 27 75 14 56 131
6 Hager Johannes JJ AuGän Hubert 3 49 30 79 12 48 127
7 Pawelka Wolfgang JJ AuGän Hubert 3 46 29 75 11 44 119
8 Todt Matthias JJ Ober7brunn 1 50 20 70 11 44 114
9 Mayer Philipp JJ 0 50 18 68 10 40 108
10 Gössinger Andreas JJ AuGän Hubert 4 27 29 56 12 48 104
11 Huber Hilmar JJ Raasdorf 1 50 28 78 4 16 94
12 Möstl Roman JJ 0 33 17 50 11 44 94
13 Wittmann Thomas JJ 0 25 9 34 6 24 58
14 Scharbach Wolf-Dieter JJ Raasdorf 2 16 8 24 2 8 32
1 Sabeditsch Martin M Marchegg 50 29 79 19 76 155
2 Gall Jürgen M Ober7brunn 1 50 30 80 18 72 152

Einzelwertung John Deere Trophy
am 26. Mai 2018 in Prottes

2 Gall Jürgen M Ober7brunn 1 50 30 80 18 72 152
3 Mayrhofer Karl M AuGän Hubert 1 50 29 79 18 72 151 ST
4 Klöckler Andi M Marchegg 50 29 79 18 72 151 ST
5 Sommer Stefan M AuGän Hubert 1 50 28 78 17 68 146
6 Riemer Günter M Raasdorf 1 48 25 73 18 72 145
7 Mück Hannes M Kopfstetten 50 30 80 16 64 144
8 Mayer Adolf M Orth 49 29 78 16 64 142
9 Gängelmayer Josef M Kopfstetten 50 28 78 16 64 142

Sommer Johannes M AuGän Hubert 1 50 30 80 15 60 140
Barnet Johannes M Kopfstetten 50 30 80 15 60 140

12 Wolf Michael M Raasdorf 2 50 27 77 15 60 137
13 Holzbauer Gerhard M 0 50 19 69 17 68 137
14 Frohner Franz M Ober7brunn 1 49 30 79 13 52 131
15 Medosch Günter M 0 47 27 74 14 56 130
16 Hager Herbert M AuGän Hubert 1 50 29 79 12 48 127
17 Gerschlager Franz M 0 49 29 78 12 48 126
18 Mayer Norbert       M Orth 50 30 80 11 44 124
19 Zillinger Franz M AuGän Hubert 2 49 30 79 11 44 123
20 Huttar Helmut M Kopfstetten 50 17 67 14 56 123
21 Mayer Robert M Orth 50 19 69 13 52 121
22 Felber Leopold M AuGän Hubert 3 46 28 74 11 44 118
23 Bratengeyer Konrad M 0 46 29 75 10 40 115
24 Mayer Herbert M Orth 39 28 67 12 48 115
25 Votzi Paul M 0 49 17 66 10 40 106
26 Friedrich Paul M Raasdorf 2 45 19 64 10 40 104
27 Brandhuber Franz M 0 49 29 78 5 20 98
28 Hager Karl M AuGän Hubert 3 48 10 58 9 36 94
29 Schlederer Gerald M 0 9 20 29 14 56 85
30 Schwarzecker Herbert M Raasdorf 2 44 0 44 0 0 44
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Einzelwertung John Deere Trophy
am 26. Mai 2018 in Prottes

1 Rosskopf H. jun. S Royal 4 50 30 80 20 80 160 ST
2 Grois Herbert S Mistelbach 50 30 80 20 80 160 ST
3 Stöger Johannes S Mistelbach 50 30 80 20 80 160 Los
4 Hofbauer Philipp S BioRüssel 1 50 30 80 20 80 160 Los

Sith Steve S 0 50 30 80 19 76 156
Dienst Johann S BioRüssel 1 50 30 80 19 76 156
Mayrhofer Johannes S BioRüssel 1 50 30 80 19 76 156
Zettel Georg S BioRüssel 1 50 30 80 19 76 156

9 Eschberger Josef S Sternsinger 50 29 79 19 76 155
10 Oberenzer Georg S Mistelbach 50 30 80 18 72 152

Gössl Michael S 0 50 29 79 18 72 151
Coburg Maximilian S Royal 4 50 29 79 18 72 151

13 Reischütz Roman S Raubwildjäger 49 28 77 18 72 149
14 Leiss Rupert S Marchegg 50 29 79 17 68 147
15 Fauland Christian S Royal 4 50 27 77 17 68 145

Hobza Werner S 0 50 30 80 16 64 144
Schuckert Christian S Sternsinger 50 30 80 16 64 144

18 Urbanek Thomas S CZ'zbrojovka 46 30 76 17 68 144
19 Blattner Gerhard S Raubwildjäger 47 29 76 17 68 144
20 Schneider Martin S Mistelbach 49 30 79 16 64 143
21 Neugebauer Arnold S Raubwildjäger 48 27 75 17 68 143
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21 Neugebauer Arnold S Raubwildjäger 48 27 75 17 68 143
22 Berger Franz S AuGän Hubert 2 50 30 80 15 60 140
23 Bittner Lukas S Raasdorf 1 50 29 79 15 60 139
24 Brandhuber Rudi S Marchegg 48 30 78 15 60 138
25 Hillerbrand Roni S AuGän Hubert 4 48 29 77 15 60 137
26 Zimmermann Georg S AuGän Hubert 4 39 30 69 15 60 129
27 Schauer Karl S Raasdorf 1 40 30 70 14 56 126
28 Staringer Richard S AuGän Hubert 2 49 28 77 12 48 125
29 Donner Stefan S Royal 4 50 19 69 14 56 125
30 Rödleitner Gerhard S 0 48 27 75 12 48 123
31 Blattner Michael S Raubwildjäger 49 18 67 14 56 123
32 Gass Hubert S CZ'zbrojovka 27 20 47 19 76 123
33 Wenzl Florian S CZ'zbrojovka 49 19 68 12 48 116
34 Breiner Thomas S Ober7brunn 1 47 28 75 9 36 111
35 Fleck Benjamin S 0 49 28 77 7 28 105
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OMV Schützengilde Prottes

Rang Name Mannschaft
Punkte 

Gr.Kugel
Compak 
Punkte Gesamt Gesamt

Dienst Johann BioRüssel 1 80 76 156
Hofbauer Philipp BioRüssel 1 80 80 160
Mayrhofer Johannes BioRüssel 1 80 76 156
Zettel Georg BioRüssel 1 80 76 156
Grois Herbert Mistelbach 80 80 160
Oberenzer Georg Mistelbach 80 72 152
Schneider Martin Mistelbach 79 64 143
Stöger Johannes Mistelbach 80 80 160
Brandhuber Rudi Marchegg 78 60 138
Klöckler Andi Marchegg 79 72 151
Leiss Rupert Marchegg 79 68 147
Sabeditsch Martin Marchegg 79 76 155
Coburg Maximilian Royal 4 79 72 151
Donner Stefan Royal 4 69 56 125
Fauland Christian Royal 4 77 68 145
Rosskopf H. jun. Royal 4 80 80 160

Mannschaftswertung John Deere Trophy
am 26. Mai 2018 in Prottes
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Hager Herbert AuGän Hubert 1 79 48 127
Mayrhofer Karl AuGän Hubert 1 79 72 151
Sommer Johannes AuGän Hubert 1 80 60 140
Sommer Stefan AuGän Hubert 1 78 68 146
Bogner Sonja Sternsinger 77 60 137
Eschberger Josef Sternsinger 79 76 155
Eschberger Sabine Sternsinger 79 48 127
Schuckert Christian Sternsinger 80 64 144
Blattner Gerhard Raubwildjäger 76 68 144
Blattner Michael Raubwildjäger 67 56 123
Neugebauer Arnold Raubwildjäger 75 68 143
Reischütz Roman Raubwildjäger 77 72 149
Barnet Johannes Kopfstetten 80 60 140
Gängelmayer Josef Kopfstetten 78 64 142
Huttar Helmut Kopfstetten 67 56 123
Mück Hannes Kopfstetten 80 64 144
Berger Franz AuGän Hubert 2 80 60 140
Hofer Mathias AuGän Hubert 2 75 56 131
Staringer Richard AuGän Hubert 2 77 48 125
Zillinger Franz AuGän Hubert 2 79 44 123
Breiner Thomas Ober7brunn 1 75 36 111
Frohner Franz Ober7brunn 1 79 52 131
Gall Jürgen Ober7brunn 1 80 72 152
Todt Matthias Ober7brunn 1 70 44 114
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Mannschaftswertung John Deere Trophy
am 26. Mai 2018 in Prottes

Bittner Lukas Raasdorf 1 79 60 139
Huber Hilmar Raasdorf 1 78 16 94
Riemer Günter Raasdorf 1 73 72 145
Schauer Karl Raasdorf 1 70 56 126
Mayer Adolf Orth 78 64 142
Mayer Herbert Orth 67 48 115
Mayer Norbert       Orth 80 44 124
Mayer Robert Orth 69 52 121
Eder Christine AuGän Hubert 4 80 44 124
Gössinger Andreas AuGän Hubert 4 56 48 104
Hillerbrand Roni AuGän Hubert 4 77 60 137
Zimmermann Georg AuGän Hubert 4 69 60 129
Gass Hubert CZ'zbrojovka 47 76 123
Hochmeister Jennifer CZ'zbrojovka 75 20 95
Urbanek Thomas CZ'zbrojovka 76 68 14412. 478
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Wenzl Florian CZ'zbrojovka 68 48 116
Pawelka Wolfgang AuGän Hubert 3 75 44 119
Hager Johannes AuGän Hubert 3 79 48 127
Hager Karl AuGän Hubert 3 58 36 94
Felber Leopold AuGän Hubert 3 74 44 118
Friedrich Paul Raasdorf 2 64 40 104
Scharbach Wolf-Dieter Raasdorf 2 24 8 32
Schwarzecker Herbert Raasdorf 2 44 0 44
Wolf Michael Raasdorf 2 77 60 137
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OMV Schützengilde Prottes

Rang Name Punkte - Gesamt

1. Rosskopf H. jun. 94
2. Stöger Johannes 91
3. Grois Herbert 88 Los
4. Hofbauer Philipp 88 Los
5. Hanzlovic Christian 86

Brandhuber Rudi 85
Sommer Johannes 85

8. Dienst Johann 81
9. Schuckert Christian 80
10. Oberenzer Georg 77
11. Mayrhofer Johannes 72

Eschberger Josef 70
Schneider Martin 70

14. Brandhuber Franz 69
Bittner Lukas 68
Berger Franz 68
Mayer Norbert 67
Gass Hubert 67

Laufender KEILER-Bewerb John Deere Trophy
am 26. Mai 2018 in Prottes
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Gass Hubert 67
Schauer Karl 64
Gössl Michael 64
Reischütz Roman 64

22. Frohner Franz 62
23. Donner Stefan 58

Wolf Michael 57
Gall Jürgen 57

26. Urbanek Thomas 56
27. Barnet Johannes 51
28. Sith Steve 50
29. Mayer Norbert 48

Klöckler Andreas 47
Leiss Rupert 47
Koller Christoph 47
Fleck Benjamin 46
Hager Herbert 46
Mayer Robert 45
Eder Christine 45

37. Gerschlager Franz 44
Huber Hilmar 43
Stommer Stefan 43

40. Wittmann Thomas 42
41. Schlederer Gerald 41
42. Mayer Philipp 35
43. Zillinger Franz 31

Staringer Richard 27
Wenzl Florian 27

46. Riemer Günter 24
Breiner Thomas 22
Hochmeister Jennifer 22

49. Scharbach Wolf-Dieter 3
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